СОВЕТ НОВОАЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

от 21 марта  2017 года                                                                                № 8

О назначении на должность исполняющего обязанностей руководителя

Новоалимовского сельского Исполнительного комитета

Актанышского муниципального района

Совет Новоалимовского сельского поселения Актанышского

муниципального района РЕШИЛ:

1. Назначить на должность исполняющего обязанностей руководителя

Новоалимовского сельского Исполнительного комитета Актанышского

муниципального района Ахметгалиева Абугалия Хамдегалиевича с 21

марта 2017 года.

2. Оплату И.О.Руководителя произвести за счет экономии фонда оплаты

труда Главы сельского поселения и в размере денежного содержания

Главы сельского поселения.

Председательствующий Совета

Новоалимовского сельского поселения

Актанышского муниципального района                                 Х.М.Хузин